

EDU PLUS

Polisa EDU-N002664

POTWIERDZENIE ZAWARCIA UMOWY UBEZPIECZENIA GRUPOWEGO EDU PLUS

Niniejszą polisą InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU PLUS zatwierdzonych uchwałą nr 01/29/03/2016 Zarządu Ubezpieczyciela z dnia 29.03.2016r.

NA WNIOSEK Z DNIA: 29.06.2016

UBEZPIECZAJĄCY:

Pełna Nazwa (żłobka, przedszkola, szkoły, uczelni itp.):

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. KOMBATANTÓW RZECZYPOSPOLITEJ
 POLSKIEJ W DZIERŻONIOWIE
 SŁOWIAŃSKA 6, 58-200 DZIERŻONIÓW

Pełny adres

(ulica, nr budynku, kod pocztowy, miejscowość, poczta):

NIP: 8821474849

REGON:

000181390

Rodzaj placówki:

Zespół szkół

Okres ubezpieczenia:

od 01.09.2016 do 31.08.2017

UBEZPIECZONY:

Dzieci, uczniowie i pracownicy zatrudnieni przez Ubezpieczającego

DANE OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ ZA PROWADZENIE UBEZPIECZENIA:

KATARZYNA BZDUŁA, telefon: 74 8312618, e-mail: sekretariat_zs3@wp.pl

ZAKRES UBEZPIECZENIA, SKŁADKA:

OPCJA UBEZPIECZENIA PODSTAWOWA PLUS* WRAZ Z POSTANOWIENIAMI DODATKOWYMI I ODMIENNYMI WPROWADZONYMI DO UMOWY UBEZPIECZENIA STANOWIĄCYMI ZAŁĄCZNIK NR 2 DO NINIEJSZEJ UMOWY UBEZPIECZENIA		WARIANT III
	SKŁADKA	60 PLN
	SUMA UBEZPIECZENIA	19 000 PLN
ŚWIADCZENIE		
1.	z tytułu uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku (NW)	
1.1	100% uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	19 000 PLN
1.2	1% uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy ubezpieczenia	190 PLN
1.3	koszty nabycia wyrobów medycznych, będących przedmiotami ortopedycznymi i środków pomocniczych	do 5 400 PLN
1.4	koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych	do 5 400 PLN
2	z tytułu uszczerbku na zdrowiu w wyniku ataku padaczki	180 PLN
3.	śmierć Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku (w tym również zawał serca i udar mózgu)	19 000 PLN
3.1	śmierć Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku w placówce oświatowej (w tym również zawał serca i udar mózgu)	28 000 PLN
4.	zdiagnozowanie u Ubezpieczonego sepsy	1 800 PLN
5.	śmierć rodzica Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	1 800 PLN
6.	pogryzienie przez psa i inne zwierzęta, pokąsanie, ukąszenia	360 PLN

*Stopień uszczerbku na zdrowiu w ramach Opcji Podstawowej Plus ustalany jest na podstawie Tabeli Norm Uszczerbku na Zdrowiu Edu Plus, która stanowi załącznik nr 1 do OWU

RODZAJE OPCJI DODATKOWYCH	WYSOKOŚĆ ŚWIADCZENIA	
Opcja Dodatkowa D1 – Śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	5 000 PLN	
Opcja Dodatkowa D2 – oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	II stopień	300 PLN
	III stopień	900 PLN
	IV stopień	1 500 PLN
		30 PLN / dzień
Opcja Dodatkowa D4 – pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku (świadczenie od drugiego dnia pobytu w szpitalu)	30 PLN / dzień	
Opcja Dodatkowa D5 – pobyt w szpitalu w wyniku choroby (świadczenie od drugiego dnia pobytu w szpitalu)	70 PLN / dzień	
Opcja Dodatkowa D10 – koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 500 PLN	
Opcja Dodatkowa D12 – zdiagnozowanie u Ubezpieczonego wady wrodzonej serca	1 000 PLN	
Opcja Dodatkowa D13 – koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 350 PLN	

Numer Agenta: 02/661

InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group
 ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa, Polska

Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy
 XII Wydział Gospodarczy KRS
 KRS 0000054136
 Kapitał zakładowy i kapitał wpłacony: 137.640.100 PLN

Zezwolenie Ministra Finansów Du/905/A/KP/93
 z dnia 5 listopada 1993 r.
 REGON 010644132
 NIP 526-00-38-806